

Årsrapport for 2017

**Holte Vinlager ApS
Kongevejen 333
2840 Holte
CVR-nr. 71 27 38 14**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 22. maj 2018

Dirigent: Advokat Ulrik Bayer

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 - 6 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| | |
| Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 - 12 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 - 15 |
| Noter | 16 - 23 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------|--|
| Selskabet: | Holte Vinlager ApS Kongevejen 333 2840 Holte |
| | CVR-nr.: 71 27 38 14 |
| | Stiftet: 16. oktober 1982 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion: | Jacob Aabø Gylling |
| Bestyrelse: | Claus Hegelund Nielsen Bo Povlsen Michael Thyge Ostermann Nielsen |
| Revision: | THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. Sal 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel med vin på 4 forretningsadresser samt relaterede produkter hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 652.461, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.976.604.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2018

Forventningerne til 2018 er et resultat på niveau med 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

| Note | | 2016 i 1.000 kr. |
|------|---|---------------------|
| | BRUTTORESULTAT | 5.172.472 |
| | | 5.421 |
| 1 | Personaleomkostninger | -3.984.232 |
| 2 | Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -157.545 |
| | Andre driftsomkostninger | -100.000 |
| | | <u>0</u> |
| | DRIFTSRESULTAT | 930.695 |
| | | 1.274 |
| 8 | Op- / nedregulering, finansielle anlægsaktiver | -43.245 |
| 3 | Andre finansielle indtægter | 22.273 |
| 4 | Andre finansielle omkostninger | -57.960 |
| | | <u>-60</u> |
| | ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 851.763 |
| | | 1.279 |
| 5 | Skat af årets resultat | -199.302 |
| | | <u>-273</u> |
| | ÅRETS RESULTAT | <u>652.461</u> |
| | | <u>1.006</u> |
| | FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapital | 350.000 |
| | Overført resultat | 302.461 |
| | | <u>6</u> |
| | DISPONERET I ALT | <u>652.461</u> |
| | | <u>1.006</u> |

Penneo dokumentnøgle: NWN4O-1WAF3-8AYQQ-0I6VB-EEV4E-IF6QY

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER

| Note | | 2016 i 1.000 kr. |
|------|--|----------------------|
| | ANLÆGSAKTIVER | |
| 6 | Immaterielle anlægsaktiver: | |
| | Goodwill | 73 |
| | | <u>73</u> |
| 7 | Materielle anlægsaktiver: | |
| | Grunde og bygninger | 5.075 |
| | Indretning af lejede lokaler | 21 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 |
| | | <u>5.096</u> |
| 8 | Finansielle anlægsaktiver: | |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 44 |
| | Andre værdipapirer | 400 |
| | Deposita | 199 |
| | | <u>643</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.812</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | |
| | Varebeholdninger: | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 3.323 |
| | | <u>3.323</u> |
| | Tilgodehavender: | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.591 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 812 |
| | Udskudt skatteaktiv | 70 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 103 |
| | | <u>2.576</u> |
| | Likvide beholdninger: | |
| | Likvide midler | 4.498 |
| | | <u>4.498</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>10.397</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>16.209</u></u> |

Penneo dokumentnøgle: NWN4O-1WAF3-8AYOQ-0I6VB-EEV4E-IF6QY

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

| Note | | 2016 i 1.000 kr. |
|------|--|---------------------|
| 9 | EGENKAPITAL | |
| | Selskabskapital | 200.000 |
| | Overført resultat | 4.426.604 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>350.000</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>4.976.604</u> |
| 10 | LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | |
| | Gæld til kreditinstitutter | <u>2.503.915</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.503.915</u> |
| | KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | |
| 10 | Kortfristet del af langfristet gæld | 34.936 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 17.106 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.600.407 |
| | Selskabsskat | 186.083 |
| | Anden gæld | <u>1.636.487</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.475.019</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>15.955.538</u> |
| 11 | Eventualforpligtelser | |
| 12 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 13 | Nærtstående parter | |

Noter

| | | 2016 i 1.000 kr. |
|----------|--|---|
| 1 | PERSONALEOMKOSTNINGER | |
| | Lønninger og vederlag | 3.519.690 3.746 |
| | Pensioner | 305.143 245 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 73.394 81 |
| | Øvrige personaleomkostninger | <u>86.005</u> <u>-157</u> |
| | | <u><u>3.984.232</u></u> <u><u>3.915</u></u> |
| | Det gennemsnitlige antal beskæftigede | <u><u>11</u></u> <u><u>11</u></u> |
| 2 | AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | |
| | Goodwill | 72.500 145 |
| | Grunde og bygninger | 82.645 83 |
| | Indretning af lejede lokaler | 2.400 2 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> <u>2</u> |
| | | <u><u>157.545</u></u> <u><u>232</u></u> |

Noter

| | | 2016 i 1.000 kr. |
|----------|--|---|
| 3 | ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER | |
| | Renter, mellemregning med associerede virksomheder | <u>22.273</u> <u>21</u> |
| | | <u><u>22.273</u></u> <u><u>21</u></u> |
| 4 | ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER | |
| | Øvrige finansielle omkostninger | <u>57.960</u> <u>60</u> |
| | | <u><u>57.960</u></u> <u><u>60</u></u> |
| 5 | SKAT AF ÅRETS RESULTAT | |
| | Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 180.488 308 |
| | Regulering af udskudt skat | <u>18.814</u> <u>-35</u> |
| | | <u><u>199.302</u></u> <u><u>273</u></u> |

Penneo dokumentnøgle: NWN4O-1WAF3-8AYQQ-0I6VB-EEV4E-IF6QY

Noter

| | | Goodwill |
|---|---|----------------------------|
| 6 | IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | |
| | Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017 | 1.650.000 |
| | Tilgang i året | 0 |
| | Afgang i året | <u>0</u> |
| | Anskaffelsessum pr. 31. december 2017 | <u>1.650.000</u> |
| | Opskrivninger pr. 1. januar 2017 | 0 |
| | Opskrivninger i år | 0 |
| | Opskrivninger tidligere år | <u>0</u> |
| | Opskrivninger pr. 31. december 2017 | <u>0</u> |
| | Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017 | 1.577.500 |
| | Årets af- og nedskrivninger | 72.500 |
| | Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> |
| | Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017 | <u>1.650.000</u> |
| | Bogført værdi pr. 31. december 2017 | <u><u>0</u></u> |

Penneo dokumentnøgle: NWN4O-1WAF3-8AYOQ-0I6VB-EEV4E-IF6QY

Noter

| 7 | MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | Grunde og bygninger | Indretning af lejede lokaler | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|-----------------------------|-------------------------------------|--|
| | Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017 | 5.403.880 | 191.231 | 237.000 |
| | Tilgang i året | 0 | 0 | 0 |
| | Afgang i året | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anskaffelsessum pr. 31. december 2017 | <u>5.403.880</u> | <u>191.231</u> | <u>237.000</u> |
| | Opskrivninger pr. 1. januar 2017 | 0 | 0 | 0 |
| | Opskrivninger i år | 0 | 0 | 0 |
| | Opskrivninger tidligere år | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Opskrivninger pr. 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017 | 328.879 | 170.045 | 237.000 |
| | Årets af- og nedskrivninger | 82.645 | 2.400 | 0 |
| | Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017 | <u>411.524</u> | <u>172.445</u> | <u>237.000</u> |
| | Bogført værdi pr. 31. december 2017 | <u>4.992.356</u> | <u>18.786</u> | <u>0</u> |
| | Offentlig ejendomsvurdering 2017 | <u>3.350.000</u> | | |

Noter

| 8 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER | Kapitalandele i associerede virksomheder | Andre værdipapirer | | |
|---|---|-------------------------------|-----------------|------------------|
| Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017 | 43.998 | 460.000 | | |
| Tilgang i året | 0 | 0 | | |
| Afgang i året | 0 | -60.000 | | |
| | <hr/> | <hr/> | | |
| Anskaffelsessum pr. 31. december 2017 | 43.998 | 400.000 | | |
| | <hr/> | <hr/> | | |
| Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017 | 0 | -60.000 | | |
| Årets resultat | 0 | 0 | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | | |
| Op- og nedskrivninger i året | -43.245 | 0 | | |
| Op- og nedskrivninger på afgang i året | 0 | 60.000 | | |
| | <hr/> | <hr/> | | |
| Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2017 | -43.245 | 0 | | |
| | <hr/> | <hr/> | | |
| Bogført værdi pr. 31. december 2017 | 753 | 400.000 | | |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> | | |
| Associerede virksomheder: | Resultat | Egenkapital | Hjemsted | Ejerandel |
| Holte Vinlager Marketing ApS | -197.885 | 2.261 | Furesø | 33% |

Noter

9 EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | Egenkapital i alt |
|----------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 200.000 | 4.124.143 | 1.000.000 | 5.324.143 |
| Årets resultat | 0 | 302.461 | 350.000 | 652.461 |
| Udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Egenkapital, ultimo | 200.000 | 4.426.604 | 350.000 | 4.976.604 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Noter

10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

| | Pr. 31.12.2017 gæld i alt | Afdrag indenfor 1 år | Restgæld efter 5 år | 2016 i 1.000 kr. |
|-----------------------|------------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------|
| Realkreditinstitutter | <u>2.538.851</u> | <u>34.936</u> | <u>2.312.246</u> | <u>2.574</u> |
| | <u><u>2.538.851</u></u> | <u><u>34.936</u></u> | <u><u>2.312.246</u></u> | <u><u>2.574</u></u> |

Noter

11 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har to huslejeforpligtelser med en opsigelsesperiode på 6 mdr. til samlet t.kr. 236.

Selskabet har én huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 3 mdr. til t.kr. 62.

Selskabet har én løbende leasingaftale der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2017, t.kr. 79.

12 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.539 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.992 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 3.900 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet ejerpantebrev 1.000 t.kr. til sikkerhed for leverandørgæld.

Selskabet har endvidere stillet virksomhedspant 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har givet ejendomsforbehold 83 t.kr. i selskabets driftsmidler.

13 NÆRTSTÅENDE PARTER

Holte Vinlager ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Claus Hegelund Nielsen

DFN Holding ApS

Jan Hegelund Nielsen

Vivian Nielsen

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Transaktioner med nærtstående parter:

Holte Vinlager Marketing ApS

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

DFN Holding ApS, Brogårdsvej 5, 2820 Gentofte

Claus Hegelund Nielsen, Langelandsvej 6. st.th., 2000 Frederiksberg

Jan Hegelund Nielsen, Hjortholmvej 13 B, 3400 Hillerød

Bo Povlsen, Ahornvej 3, 3630 Jægerspris

Jacob Aabø Gylling, Hallingdal 5, 2800 Kgs. Lyngby

Michael Thyge Ostermann Nielsen, Bryggertorvet 6, 3650 Ølstykke

Vivian Nielsen, Brogårdsvej 5, 2820 Gentofte

Martlev Holding ApS, c/o Rasmus Schwartz Martlev, Ved Grænsen 56, 2000 Frederiksberg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Povlsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-687780733583

IP: 86.48.35.66

2018-05-23 08:08:34Z

NEM ID 

Claus Hegelund Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-578400414427

IP: 83.90.148.156

2018-05-23 12:51:27Z

NEM ID 

Michael Thyge Ostermann Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-598922137314

IP: 176.22.196.13

2018-05-24 06:46:36Z

NEM ID 

Jacob Aabø Gylling

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-669738446856

IP: 87.60.80.179

2018-05-24 07:25:56Z

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.216.218

2018-05-24 08:25:09Z

NEM ID 

Ernst Ulrik Bayer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-471079950659

IP: 91.216.118.123

2018-05-24 08:36:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NWN4O-1WAF3-8AYQQ-016VB-EEV4E-1F6QY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>